
Confidential C





ROBUSTNÍ DESIGN
Exteriér

Sportovní Paket

Disky kol

Interiér

str. 6

str. 8

str.10

str.11

K O M F O R T  A  O C H R A N A
Okna

Ochrana karosérie

Pohodlí na cestách

Koberce

Organizace zavazadlového prostoru

str. 14

str. 14

str. 15

str. 15

str. 16

P Ř E V Á Ž E J T E  V Í C E  A  L É P E
Tažná zařízení

Nosiče

str. 20

str. 21

ZAŽIJTE MULTIMÉDIA
Audio

Video
str.24

str.24

K L I D  V  D U Š I
Asistenti řízení

Bezpečnostní prvky Bezpečnost 

dětí

Sněhové řetězy

str. 27

str. 27

str. 28

str. 28

B A L Í K Y P Ř Í S L U Š E N S T V Í

K O M P L E T N Í S E Z N A M P Ř Í S L U Š E N S T V Í

str.31

str.34





Přizpůsobte si svůj vůz dle vlastní 
vůle a přání. Vaše Dacia Duster
odhalí svou pravou tvář a Vy získáte 
originální vůz dle Vašeho stylu a 
chuti.



2

1  PŘÍDAVNÁ SVĚTLA NA 
STŘECHU

Vychutnejte si jízdu v absolutním

bezpečí. Díky přídavným světlům
budete na silnici viditelnější a světla 
elegantně doplní přední část vašeho
vozidla. Světla se montují na podélné 
střešní tyče.

82 01 698539

3  BOČNÍ NÁŠLAPY

Staňte se průkopníky a dopřejte si styl 
dobrodruhů. Funkční příslušenství, které 
usnadňuje přístup k vašemu vozidlu a k 
jeho střeše.

82 01 700 147

1 32

1 - 2

2 PŘEDNÍ OCHRANNÝ RÁM

Ochraňte nárazníky vašeho vozidla a 
zároveň podtrhněte robustní design 

vašeho Dustera. Ať už ve městě nebo 
v drsném terénu, takto se projeví váš 
dobrodružný duch! Ochranný rám 
není kompatibilní s předními senzory
a kamerou.

82 01 698600



1 OCHRANNÉ BOČNÍ LIŠTY DVEŘÍ

Zdůrazněte robustní styl vozidla Duster díky 
ochraně spodních částí jeho dveří! Barva: 
černá. Dodáváno v páru.

82 01 700 230

2  OCHRANA PODBĚHŮ KOL

Podpořte dobrodružný vzhled vašeho 
vozidla a přidejte mu více charakteru. 

Ochraňte svoji Dacii Duster před 
následky drobných nárazů při 
každodenním používání a vychutnejte 
si skvělé venkovní prostředí! 

82 01 698 594

1 2

1 -2



Confidential C

2  KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Přidejte více stylu a osobitosti vaší Dacii. 
Chromované nebo černé provedení 
zajistí elegantnější vzhled vašemu 
vozidlu.

1  DEKORACE KAPOTY

Ideální pro zdůraznění dynamického 
vzhledu vašeho Dustera a dodání 

sportovního ducha.

3  STŘEŠNÍ SPOJLER

Zvýrazněte robustní vzhled vašeho 
vozidla. Příslušenství, které vás 

opravdu odliší! 

8201716292 (Černý)

8201700647 (Šedý)

1 32

SPORTOVNÍ PAKET

Obsahuje dekoraci kapoty, 
kryty zpětných zrcátek a 
střešní spojler.

82 01 702 565 (Černý)

82 01 700 794 (Šedý)

1 - 2 -3



1 CHROMOVANÉ SUV 
RÁMY

Chraňte svůj Duster před 

každodenními drobnými nárazy a 
dodejte mu silný vzhled! Sada 4 
rámů (přední, zadní a 2 boční).

(Přední) 82 01 698 632 

*nekompatibilní s předním 
ochranným rámem

(Boční)  82 01 700 243 

*nekompatibilní s bočními nášlapy

(Zadní)  82 01 700 247

*nekompatibilní s tažnými zařízeními

1 11

1



1 2 3

Projevte svoji osobnost díky 

výběru z řady exkluzivních disků 

kol Dacia. Pro robustní vzhled a 

bezpečnost bez kompromisů.

1  HLINÍKOVÉ DISKY 16’’ 
OLINDA

Barva : Černá

Pneu : 215/65 R16

82 01 698552

2 HLINÍKOVÉ DISKY 17’’
PARANA

Barva : Šedá platinová

Pneu : 215/60 R17

82 01 698553

3 HLINÍKOVÉ DISKY 17’’ STEPPE

Barva : Šedá s diamantovým leskem
Pneu : 215/60 R17

40 30 04100R

4 STŘEDOVÉ KRYTKY

Šedá s černým pozadím 403157062R
Šedá 403156671R
Černá 403154328R



2  PRAHY DVEŘÍ DUSTER

Přizpůsobte svým potřebám a stylově 
ochraňte vstup do vašeho vozidla díky

těmto prahům Duster. Dodáváno po 2 
ks. 

82 01 705543

3 OSVĚTLENÉ PRAHY DVEŘÍ 
DUSTER

Elegance a modernost s každým 

otevřením dveří. Bílé, časově 
zpožděné osvětlení na lištách upoutá 
pozornost jak ve dne, tak v noci. 
Dodáváno po 2 ks.

82 01 715981

1

2 3

1  OCHRANA HRANY     
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Ochraňte zadní nárazníky estetickým 

doplňkem na míru. Leštěná nerezová ocel 
dodává výraznější design zadní části 
vašeho vozidla.

82 01 700 249





Nabídka na míru vytvořených 
ochranných a komfortních prvků  s 
bezkonkurenční životností. Prvky pro 
ochranu a komfort Dacia jsou stejně 
estetické jako funkční a skvěle 
zapadnou do vašeho vozu. Cestování 
s vaším vozem Dacia nebylo nikdy tak 
pohodlné.



1 VZDUCHOVÉ DEFLEKTORY

Jezděte v absolutním pohodlí se 
staženými okny a vyhněte se
vzduchovým turbulencím a průvanu. 
Diskrétní a na míru vyrobené, přečkají
umývání i špatné počasí. Sada dvou
deflektorů.

82 01 700 223 (Přední)

82 01 700 225 (Zadní)

5 ZÁSTĚRKY

Účinně ochraňte spodní část vašeho 
vozidla před vodou, postříkáním od 
bahna nebo před štěrkem. Sada 2 ks.

82 01 700 279 (Přední)

82 01 700 276 (Zadní)

2 SLUNEČNÍ CLONY

Tyto sluneční clony zlepšují 
každodenní pohodlí ve vozidle a 
poskytují optimální ochranu 
před UV slunečním zářením.

Kompletní seznam slunečních clon 
na straně 34.

1 3

2 4 5

3-4 OCHRANA PODVOZKU  

A PALIVOVÉHO POTRUBÍ

Účinná ochrana podvozkové časti,   která

zajistí dlouhodobou ochranu vašemu

vozidlu.

Kompletní dostupnou nabídku žádejte u svého

dealera.



1  POTAHY SEDADEL

Chraňte své originální čalounění Duster 
a dodejte mu ještě více osobitosti. 

Vyrobeno na míru, snadná instalace a 
čištění. K dispozici pro přední i zadní
část.

Kompletní seznam potahů sedadel na 
straně 34.

5  TEXTILNÍ KOBERCE COMFORT

Snadno se udržují a chrání interiér vozidla
v místech, která se neustále používají. 

82 01 698599
82 01 710 716 (pro vozidla 
s přihrádkou pod sedadly)

3  VĚŠÁK NA OPĚRKU HLAVY

Velmi užitečný pro pečlivé zavěšení šatů
ze zadní části předního sedadla. 

Odnímatelný s jednoduchou instalací. 
Ihned se stane vaší každodenní
nezbytností. 

82 01 705 508

7  TEXTILNÍ KOBERCE PREMIUM

Dopřejte si kvalitu nejlepších 
materiálů.Koberce Premium     nabízí 
povrchovou úpravu                s bílým 
lemováním a výšivkou.

82 01 698601
82 01 710 717 (pro vozidla                      s 
přihrádkou pod sedadly)

4  KUŘÁCKÝ PAKET

Nezbytný pro udržení čistého vozidla.
Zahrnuje popelník a zapalovač cigaret.

82 01 375535

8  KOBERCE ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Vynikající kvalita, snadná údržba. Stanou
se nezbytné pro každodenní používání. 

82 01 698 858 (4x2)

82 01 711 772 (4x4)

2  LOKETNÍ OPĚRKA - PŘEDNÍ

Zvyšte své pohodlí během cesty a 
využijte úložný prostor navíc. 

Nastavitelná výška pro ještě větší
pohodlí. Kapacita: 1 litr.

82 01 698592

6  GUMOVÉ KOBERCE

Voděodolné a snadno udržovatelné, 
chrání lesk interiéru a prodlužují jeho

životnost. 

82 01 698 533

82 01 708 306 (pro vozidla s přihrádkou
pod sedadly)

1 5

2 6

3 7

4 8



1 OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU EASYFLEX

Protiskluzové a voděodolné,     nezbytné
pro ochranu zavazadlového prostoru
vašeho vozidla a pro přepravu objemných
a špinavých předmětů! Snadno se skládá a 
rozkládá, přizpůsobí se poloze zadních
sedadel. Po úplném rozložení pokrývá celý
nákladový prostor. Víceúčelové a 
funkční pro každodenní použití nebo
volnočasové aktivity.

82 01 699 858

1 11



2 DĚLÍCÍ MŘÍŽ

Zajistí oddělení zavazadlového prostoru od 
prostoru pro cestující.

Praktické pro přepravu vašeho domácího 
mazlíčka nebo dalších nejrůznějších věcí v 
zavazadlovém prostoru.

82 01 698193

3 ORGANIZÉR ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

Rozdělte zavazadlový prostor vašeho vozu do 
sekcí, abyste usnadnili uspořádání a 
zabezpečení objektů na místě během jízdy.

82 01 653542

4 VANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Ideální pro přepravu špinavých předmětů. 
Účinně chrání originální koberce a 
odpovídá tvaru zavazadlového prostoru. 
Funkční příslušenství, které se snadno 

instaluje a čistí.

82 01 699 847(4x2)

82 01 699 849(4x4)

5  SÍTĚ ZAVAZADLOVÉHO    PROSTORU

Ideální pro uspořádání interiéru
zavazadlového prostoru. Rozměry přesně
padnou do vašeho vozidla, a proto zajistí
bezpečnou přepravu předmětů během jízdy. 

82 01 452 834 (Vertikálníl)

82 01 452 833 (Horizontální)

3 4 5

2





Užívejte si naplno své koníčky! 
Příslušenství Dacia je rychlé na instalaci a 
jednoduché na používání. Vždy vám zajistí 
bezpečnost a usnadní přepravu zavazadel 
či jiného nákladu.



1 NOSIČ JÍZDNÍCH KOL NA 
TAŽNÉM ZAŘÍZENÍ

Snadná montáž na tažné zařízení, bez potřeby 
dalších úprav. Je to nejpohodlnější a 
nejbezpečnější způsob přepravy až 3 jízdních 
kol. Ohebný a sklápěcí. Zabezpečí, že je 
zavazadlový prostor vždy přístupný       i v 
případě, když jsou kola na nosiči.

Kompletní seznam nosičů jízdních kol na tažném 
zařízení na straně 35.

2 ODKLON VÝFUKU NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ 

82 01 450 954 (45mm)

82 01 450 956 (50 mm)

4 TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ LABUTÍ KRK

Nepostradatelný pro bezpečné tažení nebo
přepravu zařízení, jako je nosič jízdních kol, 

přívěs, člun, karavan, profesionální vybavení a
další. 

82 01 698 535
82 01 698 536 (montážní sada)

82 01 700 132 (13 pin)

82 01 700 128 (7 pin)

3 TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
DEMONTOVATELNÉ BEZ 
NÁŘADÍ

Díky kulovému kloubu, který lze 
snadno odstranit bez nářadí, je 

udržován estetický vzhled vašeho 
vozidla. Doporučeno pro časté použití.

82 01 698 540
82 01 698 541 (montážní sada)

82 01 700 132 (13 pin)

82 01 700 128 (7 pin)

4

1

2 3



1 PEVNÝ STŘEŠNÍ BOX

Zvyšte zatížení Vašeho vozidla a cestujte
bez kompromisů! Praktický, pevný a 
pěkný na pohled - všechny kvality, které
potřebujete. Zajištěn zámkem, abyste

chránili svůj majetek uložený uvnitř. 
Barva: černá

77 11 574 056 (400 l)

77 11 574 057 (480 l)

2 3

1

2 HLINÍKOVÉ STŘEŠNÍ TYČE -
PŘÍČNÉ

Rychlé a jednoduché připevnění, slouží
pro přepravu nosičů jízdních kol, nosičů 
lyží nebo střešního boxu, což zvyšuje
kapacitu střešního úložného prostoru.
Sada 2 ks.

82 01 709 063

3 NOSIČ LYŽÍ

Bez ohledu na to, jaké máte vybavení, 
přepravujte své snowboardy a lyže zcela 

bezpečně na střeše vašeho vozidla. 
Snadná instalace, nakládání a vykládání
za všech okolností.

Kompletní seznam nosičů lyží na straně
35.





Užijte si více emocí na palubě
s multimediálním řešením, se
kterým se každá vaše cesta stane
nezapomenutelným zážitkem pro vás i 
vaše cestující. 



1 SOUSTAVA REPRODUKTORŮ
FOCAL MUSIC

Vestavěný Hi-Fi pro zvuk Hi-Fi 

Premium! Vychutnejte si hudbu na 
cestách a zažijte maximální radost 
z poslechu. Obsahuje 6 
reproduktorů (2 výškové, 2 přední 
a 2 zadní reproduktory), zesilovač a 

dálkové ovládání.

77 11 575 880 (Drive)

77 11 575 880 + 77 11 578 132 (Comfort)

77 11 575 880 + 77 11 578 133 (Premium)

1

1

4 DRŽÁK NA TABLET

Zábava na dlouhých cestách! Snadná
montáž na opěrku hlavy. Umožňuje
cestujícím na zadních sedadlech
pohodlné sledování videí na tabletu s 

dotykovým displejem.

77 11 662 449

5 VIDEO PŘEHRÁVAČ DUO 
CINEMA

Pro příjemné výlety vybavte

vozidlo přenosným DVD systémem. 
S 10,1" nezávislými obrazovkami
mohou vaši zadní cestující sledovat
své oblíbené videozáznamy během
cesty. Pro jednodušší použití

obsahuje port pro duplikování
obsahu ze všech vašich zařízení. 
Snadno použitelný systém pro 
montáž opěrky hlavy.

77 11 662 443

2  AUTORÁDIO PIONEER MVH -
S300BT

Dopřejte si kvalitní zvuk a příjemný
design tohoto rádia. Rádio bez CD 

mechaniky, s USB vstupem a Bluetooth pro 
handsfree. Přes USB/AUX přehrává formáty 
MP3/WMA/WAV/AAC/FLAC a je 

kompatibilní s iPhone a Android zařízením. 
Dále podporuje systém Siri Eyes Free, 
možnost připojení 2 telefonů a zálohování 

paměti po odpojení od akumulátoru.

3 DRŽÁK NA SMARTPHONE

Používejte bezpečně svůj mobilní telefon
během jízdy. Malý a diskrétní, tento držák se

snadno instaluje a přizpůsobí se vašemu
vozidlu.

77 11 784775

2

3
4

5





Cestujte s naprostým klidem. Odolné,
jednoduché na použití a bezpečné za
každých okolností, to je příslušenství Dacia
pro váš Nový Duster.



2  PARKOVACÍ ASISTENT

Důležité pro vnitřní klid při
manévrování. Senzory systému

detekují jakékoliv překážky před
vozidlem nebo za ním. Zvuková
výstraha vás upozorní na riziko
kolize.

82 01 701 559 (Přední)

82 01 701 557 (Zadní)

4  INTEGROVANÁ KAMERA PRO 
NAHRÁVÁNÍ PROVOZU

Kamera na čelním skle má zásadní vliv 

na bezpečnost na cestě. Palubní 
záznamový systém je autonomní a 
zaznamenává historii a videa z vašich 

cest v čase i prostoru. Kamera je 
integrována do zpětného zrcátka a je 
možné s ní zaznamenat několik hodin 

videa, díky 8 GB SD kartě. Lze ji připojit 
ke smartphonu pomocí Wi-Fi a 
operativně si tak zobrazit videa, 

popřípadě je stáhnout.

82 01 713925

3  ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA

S manévry při parkování vám 

pomůže tato parkovací kamera. Při 

zpětném chodu si zobrazte oblast 
za vozidlem přímo na navigační 
obrazovce. Dále tam uvidíte vodící 
linky, které vám pomohou 
odhadnout vzdálenost od 

překážek.

82 01 714 222

5 ALARM

Obvodová a objemová ochrana 
může pomoci odradit zloděje od 

pokusu ukrást vaši Dacii nebo 
jakýkoli předmět uvnitř kabiny.

82 01 701 595

2 5

31 4

1  PŘEDNÍ 180° KAMERA

Základem pro snadné, bezpečné a přesné
manévrování. Tento systém se 180 °
zobrazením poskytuje plnou viditelnost před
vaším vozidlem, která je zobrazena přímo na

navigační obrazovce.

Fotoaparát poskytuje okamžitý pohled na okolí
před vozidlem, včetně mrtvých bodů. Není

kompatibilní s předním ochranným rámem a 
předními senzory.

82 01 701 592

6 SADA POVINNÉ  VÝBAVY

Sada obsahuje: autolékárničku, 
výstražný trojúhelník, pracovní
rukavice, výstražnou vestu.

Souprava povinné výbavy je 
dostupná s lanom nebo bez lana.

6



1 DĚTSKÁ SEDAČKA DUOPLUS
ISOFIX

Nepostradatelný prostředek pro zaručení optimální

ochrany a bezpečnosti pro děti ve věku od 9 měsíců do 4 
let během vašich cest. Navrženo pro pohodlí se třemi
nastavitelnými polohami sklonu, včetně jednoho pro 
spánek. Montáž Isofix pro rychlou, jednoduchou
instalaci a maximální bezpečnost pro vaše děti.

77 11 423381

Kompletní seznam sedaček žádejte u svého dealera. 

2 SNĚHOVÉ ŘETĚZY 
STANDARD

V zimě se vybavte řetězy, abyste mohli

bezpečně jezdit na zasněžených cestách! 
Zajišťují maximální bezpečnost a 
optimální držení na cestě v 
nejnáročnějších zimních podmínkách. 
(Sníh a led).

77 11 783 373

Pneu 215/65 R16

3 SNĚHOVÉ ŘETEZY GRIP

Díky intuitivnímu automatickému systému
montáže a kompaktnímu rozměru lze snadno a 
rychle namontovat. Vše, co potřebujete pro 
výrazné zlepšení komfortu při jízdě! Sada dvou

řetězů.K dispozici ve více velikostech pro 
vaše vozidlo.

77 11 780 258 (R16)

77 11 780 259 (R17)

3

1

2





Confidential C

Využijte 20% cenového zvýhodnění v rámci akční 
nabídky balíků příslušenství. Sestavili jsme je tak, 
aby co nejlépe vyhovovaly vašim potřebám.



Confidential C

Složení balíku: Hliníkové příčné střešní tyče, vana zavazadlového prostoru, 
gumové koberce.

Složení balíku: Přední loketní opěrka, ochrana hrany zavazadlového prostoru, textilní 
koberce.

01 02



Confidential C

Složení balíku: Tažné zařízení Labutí krk včetně kabeláže a 
montážní sady, přední a zadní zástěrky, gumové koberce.

Složení balíku: Ochranné boční lišty dveří, ochrana podběhů kol, přední 
a zadní zástěrky. 

0403



Confidential C

DESIGN

Exter iér

8201698539 Přídavná světla na střechu

8201698600 Přední ochranný rám Str. 6

8201700147 Boční nášlapy Str. 6

8201715475 Sada pro uchycení bočních nášlapů -

200910184R Chromovaná koncovka výfuku - 45 mm -

200910477R Chromovaná koncovka výfuku - 50 mm -

8201700230 Ochranné boční lišty dveří Str. 7

8201698594 Ochrana podběhů kol – černá Str. 7

8201713013 Ochrana podběhů kol – kompatibilní s předními senzory -

8201716292 Střešní spojler - černý Str. 8

8201700647 Střešní spojler - šedý -

8201702565 Sportovní Paket – černý -

8201700794 Sportovní paket - šedý -

8201698632 Chromovaný SUV rám – přední Str. 9

8201700247 Chromovaný SUV rám – zadní Str. 9

8201700243 Chromovaný SUV rám – boční Str. 9

Disky kol 

8201698552 Hliníkové disky 16” Olinda – černé Str. 10

8201698553 Hliníkové disky 17” Parana – šedá platinová Str. 10

403004100R Hliníkové disky 17” Steppe – šedá, diamantový lesk Str. 10

403156671R Středová krytka - šedá -

403154328R Středová krytka – černá -

7711239099 Bezpečnostní šrouby pro plechové disky 4 kusy -

7711239101 Bezpečnostní šrouby pro hliníkové disky 4 kusy -

Inter iér

8201705543 Vnitřní kryty prahů dveří s nápisem DUSTER – přední černé 2ks Str. 11

8201715981 Vnitřní osvětlené kryty prahů dveří s nápisem DUSTER – přední černé 2ks Str 11

KOMFORT A OCHRANA

Okna

8201700297 Sluneční clony – boční okna Str. 14

8201700303 Sluneční clony – boční okna a zadní okno Str. 14

8201700223 Vzduchové deflektory -přední Str. 14

8201700225 Vzduchové deflektory -zadní Str. 14

Oc hr a na ka r o s é r i e

8201700279 Přední zástěrky Str. 14

8201700276 Zadní zástěrky Str. 14

Pohodlí na cestách

8201698592 Loketní opěrka – přední Str. 15

8201375535 Kuřácký paket Str. 15

7711431405 Chladící box 24 litrů (42 x 42 x 30 cm) -

8201705508 Věšák na opěrku hlavy Str. 15

Koberce

8201698599 Textilní koberce Comfort Str. 15

8201710716 Textilní koberce Comfort – pro vozidlo s přihrádkou pod sedadly -

8201698601 Textilní koberce Premium Str. 15

8201710717 Textilní koberce Premium – pro vozidlo s přihrádkou pod sedadly -

8201698533 Gumové koberce Str. 15

8201708306 Gumové koberce – pro vozidlo s přihrádkou pod sedadly -

8201698858 Koberce zavazadlového prostoru - 4x2 Str. 15

8201711772 Koberce zavazadlového prostoru - 4x4 Str. 15

Potahy

8201701567 Přední potahy -

8201701570 Potahy pro přední a zadní sedadla a opěrky hlavy (zadní lavice 1/1) -

8201701571 Potahy pro přední a zadní sedadla a opěrky hlavy (zadní lavice 1/3, 2/3) -

Organizace zavazadlového prostoru

8201699858 Ochrana zavazadlového prostoru Str. 16

8201699847 Vana zavazadlového prostoru - 4x2 Str. 17

8201699849 Vana zavazadlového prostoru - 4x4 Str. 17

8201653542 Organizér zavazadlového prostoru Str. 17

8201698193 Delící mříž Str. 17

8201452834 Síť zavazadlového prostoru – vertikální Str. 17

8201452833 Síť zavazadlového prostoru – horizontální Str. 17



Confidential C

PŘEPRAVA

Tažné zař ízení

8201700132 Kabeláž pro tažné zařízení – 13-pin Str. 20

8201700128 Kabeláž pro tažné zařízení – 7-pin Str. 20

8201698535 Tažné zařízení labutí krk Str. 20

8201698536 Montážní sada pro tažné zařízení labutí krk -

8201698540 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí -

8201698541 Montážní sada pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí -

7711226912 Adaptér 13/7 pin -

7711226911 Adaptér 7/13 pin -

8201450954 Odklon výfuku na tažné zařízení - 45 mm Str.20

8201450956 Odklon výfuku na tažné zařízení - 50 mm Str.20

Nos iče

8201709063 Hliníkové strešní tyče – na příčné strešní tyče Str.21

7711574056 Pevný střešní box Dacia 400L (146x87x39 cm) Str.21

7711574057 Pevný střešní box Dacia 480L (198x79x38 cm) Str.21

7711420778 Nosič lyží Thule 726 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) -

7711420780 Nosič lyží X-Tender (pro 3 páry lyží / 4 snowboardy) -

7711421178 Adaptér na střešní tyče pro nosiče jízdních kol / lyží -

7711577325 Nosič jízdních kol na střešní tyče Thule Proride 80 -

7711780884 Nosič jízních kol na TZ Coach (2 kola) (13-pin) -

7711780885 Nosič jízních kol na TZ Coach (3 kola) (13-pin) -

Video

7711662443 Video přehrávač Duo Cinema Str. 24

7711662449 Držák na tablet Str. 24

7711784775 Držák na smartphone Str. 24

Audio

7711785779 Sada reproduktorů Focal Music Drive Str. 24

7711785780 Sada reproduktorů Focal Music Comfort Str. 24

7711785781 Sada reproduktorů Focal MusicPremium Str. 24

8201494525 Adaptér pro rádio 1DIN -

BEZPEČNOST

Asistenti řízení 

8201701559 Přední parkovací asistent Str. 27

8201701557 Zadní parkovací asistent Str. 27

8201701592 Přední180° kamera Str. 27

8201714222 Zadní parkovací kamera Str. 27

B e z pe č no s t n í pr v ky

8201701595 Alarm Str. 27

8201713925 Integrovaná kamera pro nahrávání provozu Str. 27

Bezpečnost dětí

7711423381 Dětská sedačka Duoplus Isofix – od 9 měsíců do 4 let Str. 28

7711422951 Dětská sedačka Kidfix Isofix -

Sněhové řetězy

7711783373 Sněhové řetězy Standard - 12 mm - Pneu 215/65 R16 Str. 28

7711780258 Sněhové řetězy Grip - Pneu 215/65 R16 Str. 28

7711780259 Sněhové řetězy Grip - Pneu 215/60 R17 Str. 28






